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Do wszystkich zainteresowanych 

 

WYJAŚNIENIA nr 3 

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 

zadanie pn. „Przebudowa z rozbudową części drogi gminnej nr 080212C Zbiczno-Foluszek” 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie do treści 

SWZ: 

 

Pytanie nr 5:  

Zgodnie z odpowiedziami z dnia 16.03.2021r. „Odcinek sieci energetycznej przedstawiony w 

projekcie budowlanym umieszczony w rurze osłonowej o długości 121 m, zostanie przebudowany 

przez administratora sieci na podstawie warunków przebudowy- usunięcia kolizji sieci 

elektroenergetycznej z planowaną inwestycją wg odrębnego opracowania projektowego”. Prosimy o 

informację czy powyższą kolizja będzie miała wpływ na harmonogram prac drogowych? Czy będzie 

wykonana przed robotami drogowymi? 

Odpowiedź: Przedsiębiorstwo energetyczne zobowiązane jest do przebudowy  sieci w terminie 5 

miesięcy od otrzymania zatwierdzonej dokumentacji projektowej, co nastąpiło w dniu 15.03.2021r. 

Wykonawca robót drogowych wyłoniony w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego zobowiązany będzie do wykonania przedmiotu zadania w terminie 6 miesięcy od dnia 

zawarcia umowy.  

W związku z powyższym przebudowa kolizji z siecią energetyczną może mieć wpływ na 

harmonogram prac drogowych.  

Pytanie nr 6 

Zgodnie z dokumentacją oraz przedmiarem, nie ma do wykonania prac wod- kan. Zamawiający nie 

postawił także warunku w zakresie zdolności zawodowej dla kierownika robót sanitarnych. W 

rozdziale XXI dot. formalności jakie muszą zostać dopełnione po wyborze oferty, w punkcie 7, 4) 

Zamawiający wymaga natomiast przedłożenia uprawnień kierownika robót sanitarnych. Prosimy o 

sprostowanie oraz potwierdzenie, że nie ma potrzeby uczestnictwa na zadaniu kierownika robót 

sanitarnych. 

Odpowiedź: Zadanie będące przedmiotem zamówienia nie zakłada wykonania robót wodno-

kanalizacyjnych.  

W rozdziale XXI w punkcie 7 ppkt 4) dotyczącym formalności jakie muszą zostać spełnione po 

wyborze najkorzystniejszej oferty, omyłkowo został wpisany kierownik robót sanitarnych.  

Zamawiający wymagać będzie przedłożenia potwierdzonych za zgodność z oryginałem kopii decyzji o 

nadaniu uprawnień do sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie wraz z 

zaświadczeniem o przynależności do właściwych izb samorządu zawodowego kierownika budowy. 



 Pytanie nr 7 

Zgodnie z opisem technicznym pkt. 10  „Projektowane do realizacji roboty budowlane objęte 

opracowaniem będą realizowane w granicach działki pasa drogowego drogi gminnej – własność 

Gmina Zbiczno oraz na działkach prywatnych. Realizacja zamierzenia inwestycyjnego wymaga 

pozyskania terenów prywatnych”. Czy Inwestor posiada tytuł własności lub inną formę użytkowania 

(jaką) dla działek, na których zlokalizowana jest inwestycja? 

Odpowiedź: Zamawiający posiada zgodę właścicieli działek prywatnych wyrażoną na piśmie, do 

dysponowania gruntem na cele budowlane w związku z realizacją zadania. Pozyskanie na własność 

terenów na poszerzenie drogi znajduje się w gestii Zamawiającego.  

Pytanie nr 8 

Jaka jest forma legalizacji zamierzenia budowlanego: PnB/Zgłoszenie/ZRiD? 

Odpowiedź: Decyzja o pozwoleniu na budowę z dnia 13.08.2020 r. Nr WB.6740.7.45.2020 

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeżeli tak prosimy o podanie dokładnej 

lokalizacji, konstrukcji i ilości odcinka próbnego oraz czy odcinek próbny doliczony jest w pozycjach 

kosztorysowych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie wymagał wykonania odcinka próbnego.  

Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający dopuści wykonanie podbudowy z KŁSM z mieszanki żwirowo- wapiennej? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza wykonania podbudowy z KŁSM z mieszanki żwirowo-

wapiennej.  

Pytanie nr 11 

W przedmiotowym postępowaniu obowiązującym wynagrodzeniem jest wynagrodzenie 

kosztorysowe. Prosimy o potwierdzenie, że pomimo wynagrodzenia kosztorysowego Zamawiający nie 

wymaga przedłożenia wraz z ofertą kosztorysu ofertowego – zgodnie z Rozdziałem XIX pkt 1. 

Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza, że nie jest wymagane przedłożenie kosztorysu ofertowego 

wraz z ofertą.  
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